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summor till Eu million femhundratusen Riksdaler Riksmynt, äfvensom den sednare, 
eller det så kallade störa kredit!vet, till Tre millioner Riksdaler samma mynt.

Med underdånigt tillkännagifvande häraf, framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 11 Maj 1871.

Wto LS.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående erforderliga medel för inredning 
af embetslokaler åt Styrelsen för Statens Jernväg strafik.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 66.)

8. A. K.

Sedan Styrelsen för Statens järnvägstrafik uti underdånig skrifvelse gjort 
framställning om anslag för den till en kostnad af 85,000 R:dr beräknade inrednin
gen af de lägenheter i stationshuset vid centralbangården i Stockholm, livilka voro 
till embetslokaler åt bemälda Styrelse afsedda, har Eders Kong!. Maj:t, — med 
afseende å hvad Styrelsen uti nämnda Skrifvelse andragit och då vidare uppskof 
med inredandet af embetslokaler åt Styrelsen uti våningarne en och två trupper 
upp i det nya stationshuset måste antagas lända statsverket till förlust, samt möj
ligen uppkommande besparing i beräknade anläggningskostnaden för nordvestra 
stambanan, hvilken besparing enligt Riksdagens medgifvande i underdånig Skrif
velse den 13 Maj 1870 finge för annan stambana användas och förty lämpligen 
borde, i den mån den dertill försloge, afses jemväl till betäckande af ifrågavarande 
inredningskostnad, icke kunde till beloppet bestämmas förr än nämnda bana blifvit
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fullbordad och alla derför erforderliga utgifter noggrant beräknade, — uti en den 
17 sistlidne Mars till Riksdagen tillåten nådig Proposition föreslagit, att för bestri
dande af omförmälda, till 85,000 R:dr beräknade, inrede!reskostnad måtte af infly
tande trafik medel få användas under innevarande år 50,000 R:dr och under näst
kommande år 35,000 R:dr, Indika belopp dock, om och i den man besparing å an
läggningskostnaden för nordvestra stambanan uppstode och till betäckande af ut
gifterna för ofvan omförmälda inredning lemnade tillgång, komme att af dylika 
besparade medel till Styrelsen för Statens jernvägstrafik återgäldas.

Denna Eders Kong!. Maj:ts nådiga framställning har Riksdagen bifallit; fram
härdande Riksdagen etc.

Stockholm den 13 Maj 1871.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 54.

Avo 54.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående erforderliga med,el till anskaffan
de af rörlig' materiel vid Statens jernvägar.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 67.)

8. Å. K.

På grund af hvad Styrelsen för Statens jernvägstrafik uti underdånig skrif
velse af den 15 sistlidne April anfört, har Eders Kong!. Maj:t uti särskild, den 25 
i samma månad till Riksdagen aflåten nådig Proposition, med bifall till hvad Sty
relsen i ämnet hemställt, föreslagit, att, på det ny rörlig materiel vid jernvägarne 
må kunna innan nästa ars vår anskaffas, till Eders Kongl. Maj:ts disposition måtte


